
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74605006C

2. Emri i subjektit Vasil Belishta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shpime puse uji , tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale dhe ndertime ujesjellesh kanalizime, blerje dhe 
shitje pompash uji.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Libonik VASHTEMI Lagjja Periferike, Rruga e 
Fushes se Aviacionit, Zona Kadastrale 3716, Nr. Pasurie 
367/73 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0692070530 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-498769-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752682-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
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Vasil Belishta shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vasil Belishta.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vasil Belishta vendim fitimi.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

Datë:06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5053FE7A-B92D-4427-8F0E-17D794635113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9648A08E-A805-4B77-832A-0898592DEE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EABC6-9259-4A5A-8430-3BA70C608469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A45BB-D385-4DFC-BDD2-158BAD6B3387

